Nunc concinendo rumpimus,
Ditemur omnes affatim
Donis beate patriæ.
Præsta Patre piissime,
Patrique compar Unice,
Cum Spiritu Paraclito
Regnans per omne sæculum.
Amen.

Antiphona. Quia mirabilia.

Psalmus 97.
Antæ Domino canticum novum: * quia mirabilia fecit.

Salvavit sibi dextera ejus: * & brachium sanctum ejus.

Notum fecit Dominus salutarem suum: * in conspectu Gentium revelavit justitiam suam.

Recordatus est misericordiæ suæ, * & veritatis suæ domui Israel.

Viderunt omnes termini terræ * salutarem Dei nostri.
Jubilare Deo omnis terra: * cantate, & exultate, & psallite.

Psallite Domino in cithara, in cithara & voce psalmi: * in tubis ductilibus, & voce tubæ cornæ.

Jubilare in conspectu Regis Domini: * moveatur mare, & plentidum ejus: orbis terrarum, & qui habitant in eo.

Flumina plaudent manus, simul montes exultabunt a conspectu Domini: * quoniam venit judicare terram.

Jue

Sabbato ad Matutinum.
Iudicabit orbem terrarum
in iustitia, * & populos in
aquitate.

Psalmus 98.
Dominus regnavit, iras-
cantur populi: * qui
sedet super Cherubim, mo-
veatur terra.

Dominus in Sion magnus: *
& excelsus super omnes po-
pulos.

Constituantur nomini tuo
magno: quoniam terri-
bile, & sanctum est: *
& honor regis iudicium
diligit.

Tu parasti directiones: *
iudicium & iustitiam in Ja-
cob tu fecisti.

Exaltate Dominum Deum
nostrum, & adorare scabel-
lum pedum eius: * quoniam
sanctum est.

Moses & Aaron in sacer-
dotibus eius: * & Samuel
inter eos, qui invocant no-
men eius.

Invocabant Dominum, &
ipse exaudivat eos: * in
columna nubis loquebatur
ad eos.

Custodiebant testimonia
eius: * & preceptum quod
dedit illis.

Dominus Deus noster tu
exaudivas eos: * Deus tu
propitius fuisti eis, & ulcis-
cens in omnes adinventio-
nes eorum.

Exaltate Dominum Deum
nostrum, & adorare in
monte sancto eius, * quod-

niam sanctus Dominus Deus
noster.

Antiphona. Quia mirabilia
fecit Dominus.

**Sequens Antiphona &
Psalmus.** Jubilare, hic praer-
terminatur, quando dicitur
in Laudibus ut in Sabbatis,
in quibus fit Officium de
S. Maria, & ejus loco di-
citur Antiphona, & Psal-
mus Bonum est confiteri

Domino.

Antiphona. Jubilare.

Psalmus 99.
Jubilare Deo omnis ter-
ra: * servite Domino in
letitia.

Introite in conspectu eius, *
in exultatione.

Scitote quoniam Dominus
ipse est Deus: * ipse fecit
nos, & non ipsi nos.

Populus eius, & oves pas-
cae ejus: * introite portas
eius in confessione, atria
eius in hymnis: contemini
illis.

Laudate nomen eius quon-
iam salvus est Dominus,
in aeternum misericordia
eius, * & usque in gener-
ationem & generationem
veritas ejus.